בפני בית משפט זה. זאת משום שבמסגרת בקשות הארכה מובאים בחשבון, בין היתר, נתונים פרטניים ושיקולים מסוג
זה.

9. מן הטעמים שפורטו לעיל, ומתוקף הוראות סעיף 53(א1)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים), התשנ"ו- 1996 הבקשה ליתן רשות לערור נדחית.

ניתנה היום, י"ח בסיון התשע"ד (16.6.2014).